suppUcatum,  ut  super  liiis  oportune  providere  dignaremur.  Nos 

igitur,  qui  dudum  inter  aha  ordinavimus,  quod,  quicunque  im- 
petraverit  beneficium  ab  ahquo  per  annum  pacifice  possessum, 
in  sua  impetratione  possessorem  et  ihius  gradum,  nobihtatem  et, 
quot  annis  possederit,  causamque  specificam  et  determinatam, 
ex  qua  clare  constet  possessori  nuhum  jus  competere,  exprimere 
teneatur,  de  premissis  certam  notitiam  non  liabentes,  huiusmodi 
ac  quam  plurium  eiusdem  regis  Dacie  procerum  nobis  etiam 
super  hoc  supphcantium  supphcationibus  inchnati,  discretioni 
vestre  mandamus,  quatenus  vos,  si  et  postquam,  vocatis  dictis 
se  pro  monachis  ordinis  s.  Benedicti  gerentibus  ac  ahis,  qui 

fuerint  evocandi,  vobis  de  premissis  legitime  constiterit,  [in]  Norre- 
closter  et  b.  Marie  monasteria  ac  omnia  alia  bona  predicta  cum 

omnibus  possessionibus  donatis  ac  ahis  juribus  suis,  ordine  Car- 
tusiensi  huiusmodi  in  eis  per  vos  primitus  suppresso  penitus, 

prefato  monasterio  Mariebo  ihiusque  personis  pro  uno  mona- 
sterio  eiusdem  ordinis  .  .  pro  ihius  personarum  usu  et  habitatione 
perpetuis  juxta  ipsius  Mariebo  ac  Watzsten  eiusdem  ordinis  .  . 
Lincopensis  diocesis  monasteriorum  observantias  regulares  et 

privilegia  ac  instituta  s.  Brigitte  sul)  vocabulo  Marieager  fun- 
dando  et  gubernando   imperpetuum   apphcare  aucloritate  nostra 

')  Gz.  —  (]()(!.  occupata 
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curetis.  Nos  enim,  si  applicationem,  assignationem  et  instituli- 
onem  predictas  vigore  presenlium  fieri  contigerit,  personis  .  .  in 
huiusmodi  de  novo  fundando  monaslerio  pro  tempore  degenti- 
bus,  ut  omnibus  privilegiis  prefato  Mariebo  ac  quibusvis  aliis 
monasteriis  sive  locis  dicti  ordinis  .  .  concessis  et  imposterum 
forsan  concedendis  gaudere  libere  possint,  tenore  presentium  in- 
dulgemus.     Datum  Rome  pridie  non.  jan.   anno   15. 

An.   L.  de  Adria. 

Heg.   Lat.  423  fol.   122. 

1877.  11.  Jan.  (17.  Dec.)  1446. 

Paven  bekriefter  den  allerede  i  nogen  Tid  forsogte  Foranstaltning  med 
Beskikkelse  af  to  Generalvikarer  for  Observanterne  af  Franciskanerordenen  (een 

Nord  og  een  Syd  for  Alperne)  samt  givcr  nojagtigc  Bestcmmclser  om  deres  Valg 

og  Virkcmaadc. 

Ad  perpetuam  rei  memoriam.  Ut  sacra  ordinis  Minorum